
UCHWAŁA NR IV/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Krotoszyna Natalii Marii Robakowskiej, odwołuje się Pana Grzegorza 
Galickiego ze stanowiska Skarbnika Gminy będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu 
z dniem 31 lipca 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Manista 

 

Id: A9529A10-0E30-4F1C-9D7D-AA63C8EE8531. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze złożoną przez Pana Grzegorza Galickiego rezygnacją ze stanowiska Skarbnika 
Gminy, Burmistrz Krotoszyna wystąpiła do Rady Miejskiej w Krotoszynie o podjęcie uchwały w 
przedmiocie odwołania Skarbnika Gminy. W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie 
uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 

 Burmistrz 

  

Natalia Robakowska 

 

Id: A9529A10-0E30-4F1C-9D7D-AA63C8EE8531. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


